

Αριθμός Μελέτης : 3

Αριθμός Έργου : 3

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1. ΦΟΡΤΟΕΚΦΩΡΤΩΣΕΙΣ - ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ</b>									
1	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ Α\10.01.01	1	ΟΙΚ 1101	ton	10	13,50	135,00	
2	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΝΑΟΙΚ Α\10.04	2	ΟΙΚ 1127	tonx10 m	100	2,00	200,00	
3	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ Α\10.07.01	3	ΟΙΚ 1136	ton.km	300	0,35	105,00	
<b>Σύνολο 1. ΦΟΡΤΟΕΚΦΩΡΤΩΣΕΙΣ - ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ</b>								<b>440,00</b>	<b>440,00</b>
<b>2. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>									
1	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξανωνή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ Α\22.20.01	4	ΟΙΚ 2236	m2	10,4	7,90	82,16	
2	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξανωνή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ Α\22.21.01	5	ΟΙΚ 2238	m2	40,5	4,50	182,25	
3	Διάνοξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για οπές επιφανείας έως 0.05 m2	ΝΑΟΙΚ Α\22.30.01	6	ΟΙΚ 2261Α	τεμ	5	5,60	28,00	
4	Διάνοξη αυλακίου σε πλινθοδομή, για πλάτος αυλακίου έως 0,10 m	ΝΑΟΙΚ Α\22.31.01	7	ΟΙΚ 2265Α	m	12	7,75	93,00	
5	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.45	8	ΟΙΚ 2275	m2	31,21	16,80	524,33	
<b>Σύνολο 2. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>								<b>909,74</b>	<b>909,74</b>
<b>3. ΙΚΡΙΩΜΑΤΑ - ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΕΙΣ</b>									
1	ΙΚριώματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ Α\23.03	9	ΟΙΚ 2303	m2	10	5,60	56,00	
2	Πετάσματα ασφαλείας επί ικριωμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\23.05	10	ΟΙΚ 2304	m2	5	5,60	28,00	
<b>Σύνολο 3. ΙΚΡΙΩΜΑΤΑ - ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΕΙΣ</b>								<b>84,00</b>	<b>84,00</b>
<b>4. ΟΠΤΟΠΛΙΝΘΟΔΟΜΕΣ</b>									
1	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ Α\46.01.02	11	ΟΙΚ 4622.1	m2	14,98	19,50	292,11	
<b>Σύνολο 4. ΟΠΤΟΠΛΙΝΘΟΔΟΜΕΣ</b>								<b>292,11</b>	<b>292,11</b>
<b>5. ΔΙΑΖΩΜΑΤΑ (ΣΕΝΑΖ) - ΛΟΙΠΕΣ ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΤΟΙΧΟΔΟΜΩΝ</b>									
1	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ Α\49.01.01	12	ΟΙΚ 3213	m	8	16,80	134,40	
<b>Σύνολο 5. ΔΙΑΖΩΜΑΤΑ (ΣΕΝΑΖ) - ΛΟΙΠΕΣ ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΤΟΙΧΟΔΟΜΩΝ</b>								<b>134,40</b>	<b>134,40</b>
<b>6. ΠΟΡΤΕΣ - ΠΑΡΑΘΥΡΑ - ΥΑΛΟΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟ ΞΥΛΕΙΑ</b>									
1	Θύρες ξύλινες ταμπλαδωτές με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	ΝΑΟΙΚ Α\54.40.01	13	ΟΙΚ 5441.1	m2	13,86	155,00	2.148,30	
2	Φύλλα ερμαρίων ταμπλαδωτά	ΝΑΟΙΚ Α\54.71	14	ΟΙΚ 5471	m2	3,8	95,00	361,00	
3	Εντοιχισμένες ντουλάπες	ΝΑΟΙΚ Α\54.75	15	ΟΙΚ 5472.1	m2	5,6	112,00	627,20	
4	Ξύλινες κάσες σε δρομικές οπτοπλινθοδομές	ΝΑΟΙΚ Α\54.86	16	ΟΙΚ 5446.1	m	37,1	16,80	623,28	
<b>Σύνολο 6. ΠΟΡΤΕΣ - ΠΑΡΑΘΥΡΑ - ΥΑΛΟΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟ ΞΥΛΕΙΑ</b>								<b>3.759,78</b>	<b>3.759,78</b>
Σε μεταφορά									5.620,03



ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Από μεταφορά									20.151,35
1	Προετοιμασία ξυλίνων επιφανειών για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ Α\77.16	34	ΟΙΚ 7736	m2	38,92	2,20	85,62	
2	Αντισκωριακές βαφές, εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος ενός συστατικού βάσεως νερού η διαλύτου αλκυδικής, ακρυλικής ή τροποποιημένης αλκυδικής ή ακρυλικής ρητίνης	ΝΑΟΙΚ Α\77.20.01	35	ΟΙΚ 7744	m2	51,6	2,20	113,52	
3	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ Α\77.54	36	ΟΙΚ 7754	m2	38,92	6,70	260,76	
4	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ Α\77.55	37	ΟΙΚ 7755	m2	51,6	6,70	345,72	
5	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ Α\77.80.01	38	ΟΙΚ 7785.1	m2	350,22	9,00	3.151,98	
<b>Σύνολο 13. ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ</b>								<b>3.957,60</b>	<b>3.957,60</b>
<b>14. ΜΟΝΩΣΕΙΣ ΥΓΡΑΣΙΑΣ - ΗΧΟΥ - ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ</b>									
1	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό γαλάκτωμα	ΝΑΟΙΚ Α\79.02	39	ΟΙΚ 7902	m2	104,5	2,20	229,90	
2	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	ΝΑΟΙΚ Α\79.08	40	ΟΙΚ 7903	kg	70	5,60	392,00	
3	Επιστρωση απλή με ασφαλτόπανο	ΝΑΟΙΚ Α\79.09	41	ΟΙΚ 7912	m2	104,5	7,90	825,55	
4	Επιστρώσεις με συνθετικές μεμβράνες, μεμβράνη συνθετικού ελαστικού (EPDM)	ΝΑΟΙΚ Α\79.12.01	42	ΟΙΚ 7912	m2	104,5	15,70	1.640,65	
5	Φράγματα υδρατμών από συνθετικά υλικά με φύλλα πολυαιθυλενίου πάχους 0,40 mm	ΝΑΟΙΚ Α\79.16.01	43	ΟΙΚ 7914	m2	104,5	0,55	57,48	
6	Θερμομόνωση στοιχείων σκυροδέματος με πλάκες από εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ Α\79.48	44	ΟΙΚ 7934	m2	104,5	12,30	1.285,35	
<b>Σύνολο 14. ΜΟΝΩΣΕΙΣ ΥΓΡΑΣΙΑΣ - ΗΧΟΥ - ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ</b>								<b>4.430,93</b>	<b>4.430,93</b>
<b>15. Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ</b>									
1	Χαλκοσωλήνας Εξωτ. διαμέτρου Φ 15 mm πάχους τοιχώματος 0,75 mm	ΑΤΗΕ 8041.5.1	45	ΗΛΜ 7	m	45	7,19	323,55	
2	Χαλκοσωλήνας Εξωτ. διαμέτρου Φ 18 mm πάχους τοιχώματος 0,80 mm	ΑΤΗΕ 8041.6.1	46	ΗΛΜ 7	m	25	8,83	220,75	
3	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη, επιχρωμιωμένη Γωνιακή διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8131.2.1	47	ΗΛΜ 11	τεμ	8	14,83	118,64	
4	Βάνα ορειχάλκινη σφαιρική 3/4 ίντσας	ΑΤΗΕ 8138.2.ΣΧ3	48	ΗΛΜ 11	τεμ	4	11,73	46,92	
5	Κρουνός εκροής (βρύση) ορειχάλκινος επιχρωμιωμένος κοινός με προσθήκη και ροζέτα διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8138.2.2	49	ΗΛΜ 11	τεμ	2	13,24	26,48	
6	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος Νιπτήρα επίτοιχος διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8141.1.2	50	ΗΛΜ 13	τεμ	4	57,94	231,76	
Σε μεταφορά								968,10	28.539,88

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							968,10	28.539,88
7	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος Νεροχύτη διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8141.3.2	51	ΗΛΜ 13	τεμ	1	70,30	70,30	
8	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος Λουτήρα ή λεκάνης καταιονηστήρα Φ 1/2 ins με κινητό καταιονηστήρα	ΑΤΗΕ 8141.4.2	52	ΗΛΜ 13	τεμ	6	97,32	583,92	
9	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του	ΑΤΗΕ 8151.2	53	ΗΛΜ 14	τεμ	2	192,10	384,20	
10	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 46 X 64 cm	ΑΤΗΕ 8160.3	54	ΗΛΜ 17	τεμ	4	170,96	683,84	
11	Λεκάνη καταιονηστήρα με βαλβίδα Από υαλώδη πορσελάνη διαστάσεων σκάφης λεκάνης περίπου 70 X 70 cm	ΑΤΗΕ 8162.3.1	55	ΗΛΜ 16	τεμ	6	149,50	897,00	
12	Νεροχύτης χαλύβδινος, ανοξείδωτος, πλάτους περίπου 50 cm Δύο σκαφών διαστ. περίπου 35 X 40 X 13 cm μήκους 1.80 m	ΑΤΗΕ 8165.2.1	56	ΗΛΜ 17	τεμ	1	249,49	249,49	
13	Σιφώνι νεροχύτου από πολυαιθυλένιο δύο σκαφών	ΑΤΗΕ 8166.2	57	ΗΛΜ 17	τεμ	1	46,08	46,08	
14	Σιφώνι νιπτήρα	ΑΤΗΕ 8160.5	58	ΗΛΜ 17	τεμ	4	27,23	108,92	
15	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ διαστάσεων 36 X 48 cm	ΑΤΗΕ 8168.1	59	ΗΛΜ 13	τεμ	4	39,21	156,84	
16	Εταζέρα νιπτήρα πλήρης Πορσελάνης μήκους 0,60 cm	ΑΤΗΕ 8169.1.2	60	ΗΛΜ 13	τεμ	4	21,05	84,20	
17	Σαπυνοσπογγοθήκη πορσελάνης πλήρης διαστάσεων 30 X 15 cm με χειρολαβή	ΑΤΗΕ 8172.1	61	ΗΛΜ 13	τεμ	6	23,53	141,18	
18	Δοχείο ρευστού σάπωνα πλήρες Επιχρωμιωμένο	ΑΤΗΕ 8174	62	ΗΛΜ 13	τεμ	4	38,06	152,24	
19	Αγγιστρο (γάντζος) αναρτήσεως, από πορσελάνη απλό	ΑΤΗΕ 8175.1	63	ΗΛΜ 13	τεμ	4	11,96	47,84	
20	Πετσετοθήκη Ορειχάλκινη επιχρωμιωμένη σταθερή μονή	ΑΤΗΕ 8176.1.1	64	ΗΛΜ 13	τεμ	2	14,35	28,70	
21	Χαρτοθήκη πλήρης Πορσελάνης διαστάσεων 15 X 15 cm	ΑΤΗΕ 8178.2.1	65	ΗΛΜ 14	τεμ	2	17,04	34,08	
22	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα χρώματος λευκού	ΑΤΗΕ 8179.2	66	ΗΛΜ 18	τεμ	2	22,97	45,94	
23	Ηλιακός θερμοσίφωνας χωρητικότητα 300 λίτρων πλήρης.	ΑΤΗΕ 8256.ΣΧ3	67	ΗΛΜ 24	τεμ	1	1.703,45	1.703,45	
24	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Πίεσεως 4 atm διαμέτρου Φ 40 mm	ΑΤΗΕ 8042.1.2	68	ΗΛΜ 8	m	5	12,01	60,05	
25	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Πίεσεως 4 atm διαμέτρου Φ 50 mm	ΑΤΗΕ 8042.1.3	69	ΗΛΜ 8	m	15	14,65	219,75	
26	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Πίεσεως 4 atm διαμέτρου Φ 75 mm	ΑΤΗΕ 8042.1.5	70	ΗΛΜ 8	m	3	16,85	50,55	
27	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Πίεσεως 4 atm διαμέτρου Φ 100 mm	ΑΤΗΕ 8042.1.7	71	ΗΛΜ 8	m	10	23,12	231,20	
28	Μηχανοσίφωνας πλαστικός Φ160mm	ΑΤΗΕ 8045.1.ΣΧ	72	ΗΛΜ 9	τεμ	1	51,46	51,46	
29	Χυτοσιδηρούν σιφώνι ευθύ διαμέτρου Φ 100 mm	ΑΤΗΕ 8049.3.1	73	ΗΛΜ 1	τεμ	2	87,05	174,10	
30	Αυτόματη δικλίδα αερισμού (μίκρα, κεφαλή αερισμού) χυτοσιδηρά	ΑΤΗΕ 8129.1	74	ΗΛΜ 1	τεμ	2	14,86	29,72	
	Σε μεταφορά							7.203,15	28.539,88

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							7.203,15	28.539,88
31	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 A τάσεως 250 V Εντάσεως 10A απλός μονοπολικός	ΑΤΗΕ 8801.1.1	75	ΗΛΜ 49	τεμ	12	4,06	48,72	
32	Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO εντάσεως 10 A	ΑΤΗΕ 8826.3.1	76	ΗΛΜ 49	τεμ	15	8,05	120,75	
33	Πρίζα δικτύου, ορατή, U/UTP 1XRJ45 8(8), κατηγορίας 6, λευκού χρώματος με την βάση στήριξης στο κανάλι.	ΑΤΗΕ 9390.ΣΧ1	77	ΗΛΜ 49	τεμ	2	16,10	32,20	
34	Ηλεκτρικός πίνακας από χαλυβδοέλασμα 'ντεκαπέ' και μορφοσίδηρο Με πόρτα προστασίας P30 εντοιχισμένος διαστάσεων 50 X 35 cm	ΑΤΗΕ 8840.1.2	78	ΗΛΜ 52	τεμ	1	190,43	190,43	
35	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός εντάσεως 10 A	ΑΤΗΕ 8915.1.2	79	ΗΛΜ 55	τεμ	5	9,07	45,35	
36	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός εντάσεως 16 A	ΑΤΗΕ 8915.1.3	80	ΗΛΜ 55	τεμ	7	10,04	70,28	
37	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5TE SIEMENS απλός μονοπολικός εντάσεως 25 A	ΑΤΗΕ 8880.1.1	81	ΗΛΜ 55	τεμ	1	11,98	11,98	
38	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5TE SIEMENS απλός μονοπολικός εντάσεως 40 A	ΑΤΗΕ 8880.1.2	82	ΗΛΜ 55	τεμ	1	12,98	12,98	
39	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5TE SIEMENS απλός τριπολικός εντάσεως 63 A	ΑΤΗΕ 8880.3.3	83	ΗΛΜ 55	τεμ	1	25,59	25,59	
40	Ενδεικτική λυχνία τάσεως μέχρι 500 V πλήρης με ασφάλεια πορσελάνης 25/2 A πλήρους	ΑΤΗΕ 8924	84	ΗΛΜ 52	τεμ	5	19,42	97,10	
41	Ασφάλεια συντηκτική τύπου EZ-SIEMENS εντάσεως 63 A και σπειρώματος E 33	ΑΤΗΕ 8910.1.3	85	ΗΛΜ 54	τεμ	3	16,10	48,30	
42	Ασφάλεια συντηκτική τύπου EZ-SIEMENS εντάσεως 25 A και σπειρώματος E 27	ΑΤΗΕ 8910.1.2	86	ΗΛΜ 54	τεμ	3	9,22	27,66	
43	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS τριπολικός εντάσεως 25 A	ΑΤΗΕ 8915.2.5	87	ΗΛΜ 55	τεμ	1	18,34	18,34	
44	Αποξήλωση Καλώδιου ορατού ή εντοιχισμένου οποιοδήποτε τύπου ( NYM, NYY, NYA) και διατομής.	ΑΤΗΕ 9336.ΣΧ1	88	ΗΛΜ 46	m	150	3,67	550,50	
45	Αγωγός τύπου NYA Μονόκλωνος διατομής 1,5 mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 8751.1.2	89	ΗΛΜ 44	m	30	1,30	39,00	
46	Αγωγός τύπου NYA Μονόκλωνος διατομής 2,5mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 8751.1.3	90	ΗΛΜ 44	m	100	1,41	141,00	
47	Αγωγός τύπου NYA Μονόκλωνος διατομής 4mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 8751.1.4	91	ΗΛΜ 44	m	20	1,60	32,00	
48	Αγωγός τύπου NYA Μονόκλωνος διατομής 6mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 8751.1.5	92	ΗΛΜ 44	m	15	2,17	32,55	
49	Αγωγός γυμνός χάλκινος Πολύκλωνος διατομής 16mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 8757.2.2	93	ΗΛΜ 45	m	10	3,94	39,40	
50	Καλώδιο NYY 5 X 16 mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 9337.3.5.ΣΧ1	94	ΗΛΜ 102	m	15	38,12	571,80	
51	Καλώδιο τύπου U/UTP 2X24AWG, 4 ζευγών, κατηγορίας 6	ΑΤΗΕ 8797.ΣΧ1	95	ΗΛΜ 48	m	15	6,46	96,90	
52	Τηλεφωνικός καταμετρητής μιάς οριολωρίδας με 2 ακροδέκτες σε κάθε σειρά με 5 σειρές	ΑΤΗΕ 8993.1.1	96	ΗΛΜ 52	τεμ	1	31,54	31,54	
	Σε μεταφορά							9.487,52	28.539,88

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	Από μεταφορά							9.487,52	28.539,88	
53	Φωτιστικό σώμα οπαλίνα Φ400 mm, ανηρητημένο από την οροφή.	ΑΤΗΕ 8985.ΣΧ1	97	ΗΛΜ 60	τεμ	8	222,35	1.778,80		
54	Φωτιστικό σώμα πυρακτώσεως, τοίχου ή οροφής με ανταυγαστήρα απλό προστασίας IP 20 με λαμπτήρα 60 W πυρακτώσεως	ΑΤΗΕ 8982.1.2.1	98	ΗΛΜ 60	τεμ	2	41,82	83,64		
55	Φωτιστικό σώμα πυρακτώσεως, τοίχου ή οροφής με σφαιρικό κώδωνα και προφυλακτήρα (σφαιρική χελώνα) προστασίας IP 44 στεγανό με λαμπτήρα 60 W πυρακτώσεως	ΑΤΗΕ 8982.5.1.1	99	ΗΛΜ 60	τεμ	3	89,91	269,73		
56	Κλιματιστικό μηχάνημα (αντλία θερμότητας) διαιρούμενου τύπου (split unit) 9.000 btu/h	ΑΤΗΕ 8557.ΣΧ3	100	ΗΛΜ 33	τεμ	3	801,70	2.405,10		
<b>Σύνολο 15. Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ</b>								<b>14.024,79</b>	<b>14.024,79</b>	
								<b>Αθροισμα</b>	42.564,67	
								Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	7.661,64
								<b>Αθροισμα</b>	50.226,31	
								Απρόβλεπτα	15,00 %	7.533,95
								<b>Αθροισμα</b>	57.760,26	
								Πρόβλεψη αναθεώρησης		304,26
								<b>Αθροισμα</b>	58.064,52	
								ΦΠΑ	24,00 %	13.935,48
								<b>Γενικό Σύνολο</b>		<b>72.000,00</b>

23/03/2018

Ο Συντάξας

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

23/03/2018

Ο Προϊστάμενος Τμ. ΚΕ-ΕΠ &amp; ΗΜ.Ε

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Ο Διευθυντής

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΕΝΙΟΣ  
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.ΕΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΥΜΕΛΗΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΣΧΟΛΕΑΣ  
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ